Parchi Val di Cornia S.p.A.

PIOMBINO (LI)

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE DELEGATO 1

N. 82 in data 29 maggio 2023

OGGETTO: proroga n. 1 (uno) lavoratore interinale da adibire alla mansione di manutentore. j

Visto che con Determinazione dell’ Amministratore Delegato n. 59 del 14 aprile 2023 la Societa ha
provveduto all’assunzione tramite contratto di lavoro interinale del Sig. Domenico Pelle, in qualita
di operatore da adibire alla mansione di manutentore, le cui premesse restano valide per il
documento in oggetto,

Considerato che il Sig. Domenico Pelle & stato inizialmente assunto con un contratto di lavoro
interinale con una scadenza prevista per il giorno 21 maggio 2023, ma che sussistono tuttora
esigenze nell’ambito manutentivo per le quali é necessario prorogare la presenza di detta figura fino
al 04 giugno 2023;

Dato che il Sig. Pelle Domenico, si ¢ reso disponibile all’estensione contrattuale suesposta;

DETERMINA

Di approvare il preventivo allegato alla presente determinazione proposto dall’Agenzia Lavorint
SpA, alla cui sottoscrizione provvedera il sottoscritto;

Di stabilire che la proroga del Sig. Domenico Pelle interessera il periodo dal 21 maggio al 04
giugno 2023, con un impegno di 72 ore totali al costo complessivo di euro 1.214,78 che con IVA
attribuita diviene pari ad euro 1.283,64,

Di prevedere per ’assunzione di cui sopra, un costo aziendale pari ad euro 1.286,64 da imputare
alla voce di spesa 30/01 “dipendenti a tempo indeterminato” centro di costo 01/07 “Squadra
Manutenzione’;

Di incaricare la Dott.ssa Francesca Billeri quale Responsabile dei Servizi del Personale della
Parchi Val di Cornia S.p.A. di dare esecuzione alla presente determina.

i
1
1
|



PARERI

Di regolarith Tecniza/Con/abi]e

Piombino, i (Qﬂ BN 09&9?)

Di regolaritd Tecni

a/Contabile
Piombiro, [i gql/ 5 5// 2’\(23

IL RE§PONSABILE|DEI SERVIZI
TECNICI

{Arch, Critina Rotta) £ B ——

Di regolaritd Tecnica e Contabile

Piombino, i ﬂ?{@ g‘{ 9(20237

Piombino, no@[@,ﬁ‘ / 202%

L’ AMMINISTRATORE DELEGATO
(Mauro Tog]loli)

¥




